Протокол

заседания Комитета по туризму

Общероссийской общественной организации малого и среднего

предпринимательства «ОПОРА РОССИИ»

Место проведения:   Дата и время:

Москва, Суворовская пл.,1/52,

корп. 2, подъезд 5, этаж 8      23.01.2019 г.

Переговорный зал «ОПОРЫ РОССИИ»    10.00 – 12.00

Форма проведения: очная.

Присутствовали:

1.  Голина  Виктория Олеговна

2.  Дмитрова Татьяна  Александровна

3.  Довбня Дмитрий Александрович

4.  Иванченко Станислав Юрьевич

5.  Ковалевская Дарья Васильевна

6.  Кожевников Алексей Вячеславович

7.  Макаревич Татьяна

8.  Михайлов Сергей  Борисович

9.  Малахов Олег

10.  Машковцева Ирина

11.  Окуньков Владимир Викторович

12.  Петровская Наталья Игоревна

13.  Прасов Вадим Викторович

14.  Семенова Людмила Валерьевна

15.  Сафина Гульнара Маратовна

16.  Учуваткин Александр Александрович

17.  Ушанов Юрий Васильевич

18.  Цытович Алла Вадимовна

19.  Шпильман Вадим

1. О вступлении в состав Комитета новых членов.

Докладчик: Кожевников А.В.

Решение:

Включить в состав Комитета следующих лиц:

2. Голина Виктория Олеговна

3. Канина Алёна

4. Малахов Олег

5. Петровская Наталья Игоревна

6. Прасов Вадим Викторович

7. Приходько Оксана

8. Семенова Людмила Валерьевна

9. Сафина Гульнара Маратовна

10. Ушанов Юрий Васильевич

11. Шпильман Вадим

Направить вновь вступившим в Комитет инструкцию о вступлении в

«ОПОРУ РОССИИ».

Исключить из состава Комитета в связи с отсутствием работы:

1. Андрияш Ева

2. Бочковская Мария Викторовна

3. Дасевич Геннадий Степанович

4. Евтихиев Ярослав Петрович

5. Коричева Ксения

6. Михалев Денис Федорович

7. Панкова Светлана

8. Сидорова  Юлия

9. Урсова Марина Ивановна

10. Феничева Наталья

11. Цепелев Дмитрий Рудольфович

12. Чепасова Майя Владимировна

13. Чуксеев Максим Петрович

14. Шаоев А.М.

15. Шагаев Валерий Михайлович

Уведомить об этом исключенных членов.

Срок: 15.02.2019 г.

2. Разработка ПЛАНА Комитета на 2019 год.

Докладчик: Кожевников А.В.

Решение:
Участникам заседания прислать предложения в план Комитета на 2019 год.

Председателю Комитета доработать план Комитета с учетом предложений

участников заседания. Утвердить план голосованием членами Комитета

заочно.

Срок: 15.02.2019 г.

12. Разное.

Докладчик: Кожевников А.В.

Решение:

Разработать перечень направлений деятельности Комитета.

Членам Комитета выбрать направления, за реализацию которых будут

ответственные.

Срок: 10.02.2019 г.

Председатель:   Кожевников А.В.

Секретарь:    Реут Е.В.